
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

15.03.2017                                 п. Магдагачи                                        №  76 

 

 

О проведении плановой 

тематической  проверки 

 

 

В соответствии с  планом работы отдела образования, утверждённым 

приказом  от 30.12. 2016 г. № 335 «Об утверждении плана работы  отдела 

образования на 2017 г.» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести плановую тематическую проверку по вопросу  

«Информационная открытость муниципальных образовательных 

учреждений» с 20.03.17  по  29.03.17 г.   

2.  Утвердить: 

- план- задание (приложение 1); 

3. Итоги проверки рассмотреть на заседании Совета по образованию. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 

дополнительного образования  МБУ «ИМЦ» Кочневу С.Ю. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

к приказу отдела образования 

от 15.03.2017 г. № 76 

 

 

План задание 

тематической проверки общеобразовательных учреждений  

Магдагачинского района по вопросу: 

«Информационная открытость муниципальных образовательных 

учреждений»  

 

1. Изучение работы Интернет-ресурсов образовательных учреждений. 

2.Анализ работы педагогов на портале «Дневник.ру». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


